
Contacto

Teléfono 144431960
Fax 147206218
Correo Electrónico consejeria.fr@mecd.es

Dirección Postal

22 Avenue Marceau
(75008) Paris Francia
FR

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20180101/CR/L
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2018
a las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación en Francia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6wEopJDbqm4%3D

Objeto del Contrato: Limpieza del Centro de Recursos 2018. 34 Boulevard de l´Hopital, Paris

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional FRANCE
Código de Subentidad Territorial FR

Dirección Postal

Francia

Adjudicado

Adjudicatario

L´OCEAN
Identificador empresa 45069794100018
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Francia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.712 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/12/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6wEopJDbqm4%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45MWAwXEi2ASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000002910099 |  2018-096603 | mar, 17 abr 2018 13:08:38:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116082784007762325825149210020041568996 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45MWAwXEi2ASugstABGr5A%3D%3D

